
 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА, Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО ОБЈАВУВА 

ПОШИРОКИОТ СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА БАРАЖ КВАЛИФИКАЦИСКИТЕ НАТПРЕВАРИ СО 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈАТА НА ФАРСКИ ОСТРОВИ ВО РАМКИ НА  

Men’s World Championship 2025 - Qualification Europe Phase 2 Part 2   

 

 

1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ    FC PORTO (POR) 
2. МАРТИН ТОМОВСКИ   РК ВАРДАР 1961 
3. МАРКО КИЗИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
4. ИВАН ГАЛЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД  
5. ЦВЕТАН КУЗМАНОСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
6. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
7. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ    ГРК ОХРИД 
8. ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ  CD BALONMANO ATLÉTICO VALLADOLID (ESP) 
9. НИКОЛА КОСТЕСКИ    TALENT PLZEN (CZE) 
10. НИКОЛА СТОИЛЕВСКИ   ГРК ОХРИД  
11. МАРТИН ПОПОВСКИ   GC AMICITIA Zürich (SUI) 
12. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ    РК ЕУРОФРАМ ПЕЛИСТЕР 
13. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961 
14. НИКОЛА МАРКОСКИ    РК АЛКАЛОИД  
15. МАРКО СТОЈКОВИЌ    РК АЛКАЛОИД  
16. МИХАИЛ АЛАРОВ   РК ВАРДАР 1961 
17. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК АЛКАЛОИД  
18. КРИСТИЈАН АТАНАСОВ   ГРК ТИКВЕШ 2014 
19. ТОМЧЕ СТОЈАНОВСКИ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
20. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ   РК ВАРДАР 1961 
21. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ   РК АЛКАЛОИД 
22. ФИЛИП НИКОЛОВ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
23. МАРТИН СЕРАФИМОВ    РК АЛКАЛОИД  
24. ДАВИД САВРЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД  
25. ДАМЈАН МИТЕВ    РК АЛКАЛОИД  
26. МАРТИН КАРАПАЛЕВСКИ  РК ВАРДАР 1961 
27. МАРКО МИТЕВ     РК АЛКАЛОИД  
28. МАРИО ТАНКОСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
29. ИВАН ЏОНОВ     РК АЛКАЛОИД  
30. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
31. ПАВЕЛ АТАНАСИЈЕВИЌ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
32. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   
33. ФИЛИП ТАЛЕСКИ    Sport Lisboa e Benfica (POR) 
34. МИХАЈЛО МЛАДЕНОВИЌ   РК АЛКАЛОИД  
35. МАРКО МИШЕВСКИ   РК ВАРДАР 1961 
36. ГОРАН КРСТЕВСКИ   ГРК ОХРИД 

 

Стручен штаб: 
Селектор:   Кирил Лазаров 
Помошник тренер:  Стојанче Стоилов 
Помошник тренер:  Билјана Црвенкоска 
Тренер на голмани:  Нинослав Павелиќ 
Кондиционен тренер: Петар Баснарков 
Медиа менаџер:  Ања Алтхаус 
Физиотерапевт:   Небојша Василевски 
Физиотерапевт:   Тоше Трајковски 


